
 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

Nr. 17 

 

 

 

Mārupes novadā                                              2012.gada   11.oktobrī 

 

 

Darba  kārtība: 

1.Par atklāta konkursa „Dzelzceļa ielas rekonstrukcija Mārupes novadā” rezultātiem. 

 

  

 

 

 

2012.gada  11. oktobra 

  MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLA  Nr. 17 

PIELIKUMS Nr.1 

1. 

Mārupes novadā 

Par atklāta konkursa „Dzelzceļa ielas rekonstrukcija Mārupes novadā” rezultātiem  

Noklausoties Mārupes novada Domes izpilddirektora ziņojumu par atklāta konkursa „Dzelzceļa 

ielas rekonstrukcija Mārupes novadā” gaitu un iepazīstoties ar iepirkumu komisijas 03.10.2012. protokolu 

Nr.6, Mārupes novada Dome konstatēja sekojošo:  

1) Ar Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija lēmumu Nr.36 (prot.nr.12) izveidotā 

iepirkumu komisija izsludināja atklātu konkursu „Dzelzceļa ielas rekonstrukcija Mārupes novadā” 

(_____). 

2) Konkursā ir iesnieguši savu piedāvājumus 8 pretendenti. 

3) Visi piedāvājumi tika atzīti par atbilstošiem. 

4) Iepirkumu komisija ar 03.10.2012. lēmumu atzina, ka SIA „Mārupes ceļinieks” iesniedzis 

piedāvājumu ar zemāko cenu Ls 269123.19 bez 21% PVN un Ls 325639.06 ar 21% PVN.  

5) Mārupes novada Domes budžetā plānotais finansējums Dzelzceļa ielas rekonstrukcijas 

darbu veikšanai ir Ls 210000 ar 21% PVN. 

6) Pamatojoties uz Mārupes novada pašvaldības lūgumu, 2012.gada 10.oktobrī sertificēts 

būvinženieris Aigars Rozenbergs (sert.Nr. _____) ir sniedzis atzinumu par publisko iepirkumu 

Nr.MND2012/19, norādot, ka SIA „Mārupes ceļinieks” piedāvājumā ietvertās cenas ir atbilstošas šī brīža 

tirgus situācijai, uzsverot, ka atsevišķās pozīcijās norādītās vienību izmaksas, piemēram, (nesaistītu 

minerālmateriālu un ar saistvielām saistītu konstruktīvu kārtu izbūvei) ir uz nepamatoti zemu cenu 

robežas. 

7) Ņemot vērā, ka SIA „Mārupes ceļinieks” iesniegtais piedāvājums ar zemāko cenu 

pārsniedz budžetā plānoto, 03.10.2012. Iepirkumu komisija nolēma lūgt Domi izvērtēt iespēju piešķirt 

papildus finansējumu Ls 115639.06 apmērā iepirkumā paredzēto Dzelzceļa ielas rekonstrukcijas būvdarbu 

realizācijai, nosakot, ka galīgais lēmums par atklāta konkursa „Dzelzceļa ielas rekonstrukcija Mārupes 

novadā” rezultātiem – par tiesībām slēgt līgumu par vai iepirkuma procedūras pārtraukšanu tiks pieņemts 

pēc Mārupes novada Domes lēmuma.  

 

Ievērojot minēto, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot ar   12   balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, L.Kadiģe, E.Jansons,  P.Pikše, A.J.Mūrnieks, 

J. Lībietis, J. Lagzdkalns, M.Spuģis, E.Gribovskis, D.Štrodaha, A.Grope,),  „pret”   nav, „atturas” 1 

(A.Āķis), Mārupes novada Dome nolemj: 

 



1.Atļaut ar Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija lēmumu Nr.36 (prot.nr.12) izveidotajai 

iepirkumu komisijai atklāta konkursa „Dzelzceļa ielas rekonstrukcija Mārupes novadā” 

(id.Nr.MND2012/19) ietvaros pieņemt lēmumu par tiesību piešķiršanu slēgt līgumu par līgumcenu Ls 

325639.06 ar 21% PVN apmērā. 

2.Līguma izpildes finansējumu lēmuma 1.punktā noteiktajā apmērā paredzēt Mārupes novada 

pašvaldības budžetā, veicot attiecīgus grozījumus.  

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 


